

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 77.008.068/0001-41

PORTARIA Nº 1069, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2009

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, usando de suas atribuições legais que lhe conferem o Art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de 27/04/90,

RESOLVE

Art. 1º NOMEAR HEBERTON EVANDRO RAMOS, portador do RG nº 7.199.196-2 (SSP/PR) e do CPF/MF sob nº 007.768.999-29, para exercer o cargo em comissão de CHEFE DA DIVISÃO DE ASSISTENCIA A ENTIDADES SOCIAIS, com direito aos proventos fixados na Lei nº 350/2004, de 01/04/2004.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE REGISTRE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, aos dois dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e nove (02/02/2009).

LUIZ CARLOS DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL



AL DE IBAITI - PARANÁ DE FEVEREIRO DE 2009.

PREVI - Instituto de Previdência dos Servidores Públicos

ARANÁ, no uso das atribuições que lhe confere o Art n o Art. 50, incisos "I", "II" e "III", § 2º, da Lei nº 307/2001

porem o Conselho de Administração do IBAITIPREV unicípio de Ibaiti, por um período de 02 (dois) anos: DER EXECUTIVO MUNICIPAL

Titular Suplente

Titular

ER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Titular Suplente Titular

Sunlente S SERVIDORES ATIVOS

Titular Suplente Titular

Suplente SERVIDORES INATIVOS

Titular Suplente

licação, revogadas as disposições em contrário. TADO DO PARANÁ, aos dois dias do mês de fevereiro

DOS SANTOS **lunicipal**

AL DE IBAITI - PARANÁ **10 DE JANEIRO DE 2009**

PARANÁ, usando de suas atribuições legais que lhe ípio de 27/04/90,

LVE

dor do RG nº 3.615.178-1 (SSP/SP) e do CPF/MF sob E DO BANCO SOCIAL.

icação. TRE-SE CUMPRA-SE

TADO DO PARANÁ, aos trinta dias do mês de janeiro

EDEMIR CARNEIRO GOMES
DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

L DE IBAITI - PARANÁ **0 DE JANEIRO DE 2009**

'ARANÁ, usando de suas atribuições legais que lhe ípio de 27/04/90, LVE

rtador do RG nº 764.420-5 (SSP/PR) e CPF/MF sob R DOS DEPARTAMENTOS DE ADMINISTRAÇÃO E

RE-SE CUMPRA-SE

TADO DO PARANÁ, aos trinta dias do mês de janeiro

UNICIPAL

L DE IBAITI - PARANÁ D DE JANEIRO DE 2009

ARANÁ, usando de suas atribuições legais que lhe pio de 27/04/90, LVE

) RG nº 2.204.198 (SSP/PR) e do CPF/MF sob nº DIVISÃO DE MEIO AMBIENTE E TURISMO.

cação. RE-SE CUMPRA-SE

TADO DO PARANÁ, aos trinta dias do mês de janeiro

OS SANTOS UNICIPAL

L DE IBAITI - PARANÁ DE JANEIRO DE 2009

ARANÁ, usando de suas atribuições legais que lhe pio de 27/04/90, VE

tador do RG n.º 3.514.668-7 (SSP/PR) e do CPF/MF FE DA DIVISÃO DE TESOURARIA.

ação. RE-SE CUMPRA-SE

ADO DO PARANÁ, aos trinta dias do mês de janeiro

OS SANTOS UNICIPAL

L DE IBAITI - PARANÁ **DE FEVEREIRO DE 2009**

ARANÁ, usando de suas atribuições legais que lhe de 27/04/90, e, conforme protocolo nº 191, de 02/02/

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI - PARANÁ PORTARIA Nº 1064, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2009

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, usando de suas atribuições legais que lhe conferem o Art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de 27/04/90, RESOLVE

Art. 1º NOMEAR JOÃO MARIA BOGDANOVIEZ, portador do RG nº 3.514.668-7 (SSP/PR) e do CPF sob nº 473.371.259-68, para exercer o cargo em comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO, com direito aos proventos fixados na Lei nº 527, de 09 de julho de 2008. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. PUBLIQUE-SE REGISTRE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, aos dois dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e nove (02/02/2009).

LUIZ CARLOS DOS SANTOS PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI - PARANÁ PORTARIA № 1065, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2009

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, usando de suas atribuições legais que lhe conferem o Art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de 27/04/90, RESOLVE

Art. 1º NOMEAR EDEMIR CARNEIRO GOMES, portador do RG nº 764.420-5 (SSP/PR) e CPF/MF sob nº 081.589.329-91, para exercer o cargo em comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO, com direito aos proventos fixados na Lei nº 527, de 09 de julho de 2008. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PUBLIQUE-SE REGISTRE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, aos dois dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e nove (02/02/2009).

LUIZ CARLOS DOS SANTOS PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI - PARANÁ PORTARIA Nº 1066, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2009

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, usando de suas atribuições legais que lhe conferem o Art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de 27/04/90,

RESOLVE

Art. 1º NOMEAR CARLOS ALBERTO PERES, portador do RG nº 3.615.178-1 (SSP/SP) e do CPF/MF sob nº 440.959.029-49, para exercer o cargo em comissão de CHEFE DA DIVISÃO DE TRIBUTAÇÃO, com poderes de fiscalização, arrecadação de tributos e demais rendas municipais, com direito aos proventos fixados na Lei nº 350/2004 de 01/04/2004.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PUBLIQUE-SE REGISTRE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, aos dois dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e nove (02/02/2009).

LUIZ CARLOS DOS SANTOS PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI - PARANÁ PORTARIA № 1067, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2009

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, usando de suas atribuições legais que lhe conferem o Art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de 27/04/90,

RESOLVE

Art. 1º NOMEAR GRACILIANO SANTUCCI, portador do RG n.º 513.783 (SSP/PR) e do CPF/MF sob nº 124.328.069-72, para exercer o cargo em comissão de CHEFE DA DIVISÃO AGRICULTURA, com direito aos proventos fixados na Lei nº 350/2004, de 01/04/2004.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE REGISTRE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, aos dois dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e nove (02/02/2009).

LUIZ CARLOS DOS SANTOS PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI - PARANÁ PORTARIA Nº 1068, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2009

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, usando de suas atribuições legais que lhe conferem o Art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de 27/04/90,

RESOLVE

Art. 1º NOMEAR OTTO FRANCISCO MAGDALENA, portador do RG nº 7.398.761 (SSP/SP) e CPF/MF sob nº 710.072.618-20, para exercer o cargo em comissão de CHEFE DA DIVISÃO DE TESOURARIA, com direito aos proventos fixados na Lei nº 350/2004, de 01/04/2004.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE REGISTRE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, aos dois dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e nove (02/02/2009).

LUIZ CARLOS DOS SANTOS PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI - PARANÁ PORTARIA № 1069, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2009

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, usando de suas atribuições legais que lhe conferem o Art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de 27/04/90,

RESOLVE

Art. 1º NOMEAR HEBERTON EVANDRO RAMOS, portador do RG nº 7.199.196-2 (SSP/PR) e do CPF/MF sob nº 007.768.999-29, para exercer o cargo em comissão de CHEFE DA DIVISÃO DE ASSISTENCIA A ENTIDADES SOCIAIS, com direito aos proventos fixados na Lei nº 350/2004, de 01/04/2004. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PUBLIQUE-SE REGISTRE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, aos dois dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e nove (02/02/2009).

LUIZ CARLOS DOS SANTOS PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI - PARANA PORTARIA Nº 1070, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2009

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, usando de suas atribuições legais que lhe conferem o Art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de 27/04/90, RESOLVE

MEAR TIAGO DE EREITAS DO 228.871-4 (SSP/SP) e do CPF/MF sob nº